
 

    

 

   

  

          

 LET 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

         POZVÁNí 
      na společenský večer 

u příležitosti oslav 80 let basketbalu v Uherském Brodě. 

 

 



Srdečně Vás zveme na slavnostní společenský večer 
u příležitosti oslav 80 let basketbalu v Uherském Brodě,

který se uskuteční  

v sobotu 14. září 2019 

PROGRAM 

Prezentace účastníků proběhne od 15:45 hod. 
ve vestibulu sportovní haly za Sokolovnou. 

Program na palubovce haly:                                       
12:30 BK Spartak - BK Blansko                                 
16:00 BK Spartak - BSC Bratislava (junioři MU19)

Vlastní společenský večer bude zahájen ve velkém sále 
Sokolovny v 18:00 hod. 

K poslechu a tanci bude hrát taneční orchestr 
Brodband Stanislava Sládka. 



    NÁVRATKA 

  Slavnostního večera se: 

a) zúčastním b) nezúčastním

Odpovězte nejpozději do 16. 8. 2019  

na e-mailovou adresu spartak.ub @seznam.cz  

Účastnický příspěvek 200 Kč 

S partnerem/kou  400 Kč 

Příspěvek bude vybrán při vstupu. 

Naše adresáře nejsou aktuální a úplné, proto prosíme, jste-li 
v kontaktu s dalším spoluhráčem/kou, ověřte, zda je o této 

akci informován a pozván. 
Není-li tomu tak, prosím, kontaktujte nás. 

Vzhledem k organizaci a zajištění akce, žádáme o včasnou 
odpověď. 

Děkujeme a těšíme se na slavnostní setkání několika 
basketbalových generací. 

Za org. výbor:  Jiří Janalík  606 722 833 
Mgr. Milena Pršalová 725 657 484 

 Ing. Tomáš Krejčiřík 602 320 464 
Stanislav Šmíd  602 520 597




